
Jiří DRAŠAR, a.s.
Velkomeziříčská 1121
oddíl B, vložka číslo 2927 DIČ:

IČO: 255 57 891

CZ 25557891

www.drasar-as.cz
trebic@drasar-as.cz

provozovna: Jiří DRAŠAR, a.s.
M. Gorkého 597, 674 01 Třebíč Fax:

Tel.: 568 838 111
568 838 122

Značka:
Vyřizuje:
Datum: 5.1.2010

Donutilová Eva
2/2010

Výzva pro zástupce SVJ

Vážená pan/í

Věc:

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Kontakt : Anna Chalupová Za firmu Jiří Drašar, a.s.                                

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Kontakt : Anna Chalupová Za firmu Jiří Drašar, a.s.                                
mzdová účetní Jiří Drašar, a.s. Mgr. Tomáš Hrnčíř v.r.

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Kontakt : Anna Chalupová Za firmu Jiří Drašar, a.s.                                
mzdová účetní Jiří Drašar, a.s. Mgr. Tomáš Hrnčíř v.r.
tel.:568838114

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně, pověření vlastníci,

dovolujeme si Vás upozornit na závažnou skutečnost pro ta SVJ, kde mají zástupci SVJ sjednánu 
(odsouhlasenu) odměnu a zpracovává jí mzdová účetní Vašeho správce.

Pro řádné plnění podmínek, k nimž jsme jako Vámi určený zpracovatel odměn povinnováni je 
nezbytné, aby

každá změna, která se týká změn výboru a odměn výboru byla neprodleně oznámena 
mzdové účetní Jiří Drašar, a.s. p. Chalupové.

Pokud na shromáždění vlastníků  dojde ke změnám výboru, nebo nebo jiným změnám, které souvisí s 
vyplácením odměn,  je třeba tuto skutečnost oznámit do mzdové účtárny správce  (u nově zvolených 
členů nahlásit zdravotní pojišťovny a vyzvednout si tiskopisy a  potvrzení, která jsou potřeba založit u 

všech, kteří mají odměny odsouhlaseny).
Členy výboru, kteří ze svých funkcí odstoupili nebo byli odvoláni, pak bude možno na základě tohoto 

oznámení včas odhlásit ze zdravotních pojišťoven.

Pokud je odsouhlasena odměna výboru SVJ a tuto odměnu pobírá pouze část výboru, ostatní členové, 
kteří odměnu nepobírají, musí doložit  „Prohlášení", že funkci vykonávají zdarma a bez nároku na 

odměnu.

Kontakt : Anna Chalupová Za firmu Jiří Drašar, a.s.                                
mzdová účetní Jiří Drašar, a.s. Mgr. Tomáš Hrnčíř v.r.
tel.:568838114

SW OBIS 5.4.1.285 Datum, čas: 11.1.2010 13:25:38telefon: 568 838119, e-mail: edb@drasar-as.cz


